**169** heresim] *corr.* heresi *A<sup>2</sup> G<sup>2</sup> r*

**171** enim] *om. A r*

gluten est] glutinum *A*

concordia] concordiae *M*

**172** frangatur] frangantur *G, corr. G<sup>2</sup>*

**173** fortem] fortiter *A G r*

**173/174** Ne presperitatibus – temperat.] *om. r*

**177** amplectitur] amplectit *M*

ergo] *add.* istam *r*

et] *om. A*

**179** etenim] enim *r*

**182** DEI] DOMINI *r*

**183** scribere] describere *A*

**184** firmiter] *add.* et *r*

**185** aeternum] aeternumque *r*

gaudium] gradium *A, corr. A<sup>2</sup>*

**189** clementissime ac mitissime rex] clementissime rex ac mitissime *r*

**190** Christus] *om. G*

**193** conceduntur] creduntur *r*

**194/195** Diligimus enim ut diligamus] Diligimus – diligamus *G*

**195** amamus, ut amemus] amamus – amemus *G*

cognoscimus, ut cognoscamus] cognoscimus – cognoscamus *G*

**195/196** adiuuamus, ut operemur] adiuuamus – operemur *G*

**197/198** in tantum diligis, in quantum] in quantum – tantum *A*

**199** custodit] implet *G r*

Ipsò] Ipse *r*

intellege] *exp. G*

**201** et mansionem apud eum faciemus] *om. A, tr.* et apud eum mansionem faciemus *r*

**202** Iohannes] Ioannes *r*

Dei] domini *G r*

**204** obseruamus] obseruemus *r*

Qui] *add.* autem *r*

**205** eo] hoc *r*

Qui] *add.* autem *r*

**207** auferet] aufert *r*

oculos] *add.* suos *r*

**208** illuc] illi *r*

Reuelat] Reuelabit *r*

quoque] *add.* ore *A*

**209** loquitur] loquetur *r*

**210** uero] autem *r*

**211** transibunt per gladium] per gladium transibunt *A*

et stultitia consumentur] *tr.* et consumentur stultitia *G*, ut consumantur in stultitia *r*,

*om.* et stultitia *M*, *add.* *M<sup>2</sup>*

**216** de] *om.* *A*

**217** dicit] ait *G*

Israheliticum] Israeliticum *r*

Israhel] Israel *r*

**219/223** et neglegas – Domini Dei tui] *om.* *r*

**221** domus] domos *A*

**222** copiam] copia *M*

**223** Israhel] *om.* *A*

**224** Dominum] *om.* *r*

**225** seruias] seruies *M*

ei] *om.* *G*, *add.* *G<sup>2</sup>*, Domino Deo tuo *r*

**226** tua] *om.* *r*

**226/227** ego praecipio tibi hodie ut] hodie praecipio tibi ut *r*

**227** audieris] *add.* uocem Domini Dei tui *r*

facias omnia] *om.* omnia *A*, *add.* atque custodias *r*

eius] *add.* quae ego tibi praecipo hodie *r*

**228** Dominus] *add.* Deus tuus *r*

terra] *add.* uenientque super te uniuersae benedictiones istae, et apprehendent te si tamen praecepta eius audieris *r*

**229** eris] *tu r*

**230** tui] *om. G, add. G<sup>2</sup>, tuum r*